
平成 27 年 2 月 10 日 
静岡県地域木造住宅生産体制地域協議会 

(事務局)一般社団法人富士山木造住宅協会 
 

『木造建築の魅力』講演会の御案内 
 

拝啓 春寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別の

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、3 年間続いた「地域型住宅ブラン

ド化事業」は「地域型住宅グリーン化事業」と名称が変わり、長期優良住宅だ

けではなくゼロエネ住宅、認定低炭素住宅にまで補助が拡大される予定です。

今後、木造住宅を建設するにあたり参考にしていただきたく『木造建築の魅力』

と題して、栗田仁建築設計室の栗田 仁氏をお招きし下記のとおり講演会を開

催いたします。是非ご参加していただきたくご案内申し上げます。 
敬具 

■ 日 時 ： 平成 27 年 2 月 24 日（火曜日） 
    ■ 時 間 ： 13 時 30 分～15 時 00 分（受付 13 時～） 
   ■ 場 所 ： グランシップ ２階映像ホール 
           静岡県静岡市駿河区池田７９－４ (TEL)054-203-5710 

   ■ 参加費 ： 無料 
    
 
 

送付先 FAX０５４５－３５－３５６９ 
 
 
 
 

社 名  

住 所  

TEL  FAX  

参加者  

参加者  

 


